předmětu nájmu je tedy připočtena DPH dle platných předpisů.  

2) Nájemné za prostor a parkovací místa, která jsou součástí předmětu nájmu dle čl. II této 

smlouvy, bylo stanoveno na základě dohody smluvních stran takto: 

a) Pronajatý prostor dle článku II odst. 1) písm. a) této smlouvy: 148,92 Kč bez DPH 

(slovy: sto čtyřicet osm a 92/100 korun českých) za m2/měsíc;  

b) Pronájem 4 parkovacích míst na parkovišti před budovou D: 1.322,31 Kč bez DPH 

(slovy: jeden tisíc tři sta dvacet dva a 31/100 korun českých) /měsíc. 

3) Úhrada za plnění spojená s užíváním předmětu nájmu jako jsou dodávky tepla, elektrické 

energie, teplé a studené vody – vodné a stočné, bude stanovena dle skutečných nákladů na 

dodávky energií a dalších vstupů zjištěných na základě vyúčtování služeb dodavatelských